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Delegationsbeslut 2023
Forslag till beslut

Forslag till namnden
Redovisningen av delegationsbesluten godkanns.

Beskrivning av arendet
Med kallelsen till ndAmndmatet féljer en férteckning éver fattade delegationsbeslut.

Gunilla Froman
Forvaltningschef
Enkdpings kommun
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Forteckning Over delegationsbeslut 2023-05-16 till 2023-06-08
A. Allmént
Paragra_f : . Beslutande Besluts-
Dnr delegations- Beslutsmening
? tjansteman datum
ordningen
TF A9 Fullmakt Gunilla Fréman 2023-05-26
TF A10 Beoslut om svar till férvaltningsréatten i Gunilla Eréman 2023-05-26
mal nr 2920-23
TF A9 Fullmakt Gunilla Fréman 2023-05-26
TE A 10 Bgslut om svar till férvaltningsratten i Gunilla Eréman 2023-06-01
mal nr 3152-23
B. Arkiv
C. Personal
Paragraf ! . Beslutande Besluts-
Dnr delegations- | Beslutsmening
- tjinsteman datum
ordningen
TE c1 Exploatermgsmgen;or, Verksamhet for Anna Ahrling 2023-05-02
mark och exploatering, TV
TF C1l Projektkoordinator Frida Magnusson 2023-05-29
TF C1l Stédservice, stadare TV Katarina Bagge 2023-05-23
TF 2023/6 C.2 Bisyssla stab, lantbruk Gunilla Fréman 2023-05-30
TF2023/6 C.2 Bisyssla, Fastighet, Gunilla Fréman ~ 2023-05-30
bostadsréattsférening
TF2023/6 C.2 Bisyssla, Fastighet, Gunilla Fréman ~ 2023-06-01
bostadsréattsférening
TF C.1 Fastighetsforvaltare Jonas Kohler 2023-06-05
D. Ekonomi
Paragraf i
Dnr delegations- Beslutsmening B?slutande Besluts-
? tjdnsteman datum
ordningen
TF2018/480 D.1.2 Forlangning av avtal Danielle Littlewood 2023-01-31
TF2022/1017 D.1.3 Avbrytande av upphandling Danielle Littlewood 2023-04-27
TF2022/1206 D.1.2 Efﬁ';‘t om tifldelning anbudsomrade 1 - o ieiie | jttlewood  2023-02-16
TF2023/168 D.1.3 Avbrytande av upphandling Danielle Littlewood 2023-05-04
Avbrytande av upphandling och
TF2021/974 D.1.3 overga till forhandlat forfarande utan  p,nie e | jttlewood  2023-05-23
foregaende annonsering.
Anbudsomrade 1 och 2
TF2022/120 D12 Ramavtal konsultjanster omrade 1 1y, yieie | ttlewood  2023-05-17
projektering gata och VA
TF2022/978 D.1.2 Beslut om tilldelning Danielle Littlewood  2023-05-04
TF2022/978 D.1.2 oesiut om tilldelning anbudsomrade: papieile Littlewood  2023-05-15
Postadress Besoksadress Telefon, véxel Telefax Postgiro Org nr
Enkopings kommun Kungsgatan 42 0171-62 50 00 0171-62 50 18 707 27-3 212000-0282

74580 ENKOPING

E-post: teknikforvaltning@enkoping.se
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FELIHITTAR INTE

E. Mark och fastigheter

F. Trafik

Dnr

TF2023/574
TF2023/576
TF2023/573
TF2023/574
TF2023/580
TF2023/585
TF2023/589
TF2023/587
TF2023/594
TF2023/464
TF2023/600
TF2023/603
TF2023/546
TF2023/597
TF2023/604
TF2023/602
TF2023/335
TF2023/607
TF2023/595
TF2023/606
TF2023/610
TF2023/462
TF2023/391
TF2023/621
TF2023/601

TF2023/620

REFERENSKALLA.

Paragraf : . Beslutande

delegations- | Beslutsmening tiAnsteman

ordningen y

F22 B_»lfalj en_llligt lag (1997:735) om Mia Svensson
riksfardtjanst

Fo1 B:lfal_luenllgt lag (1997:736) om Mia Svensson
fardtjanst

Fo1 B:lfal_luenllgt lag (1997:736) om Sofi Hultman
fardtjanst

Fo1 B:lfal_luenllgt lag (1997:736) om Mia Svensson
fardtjanst

Fo1 B:lfal_luenllgt lag (1997:736) om Sofi Hultman
fardtjanst

Fo1 Eilfal.luenllgt lag (1997:736) om Mia Svensson
fardtjanst

Foo I??lfall! en.lll'gt lag (1997:735) om Sofi Hultman
riksfardtjanst

Fo1 Eilfal.luenllgt lag (1997:736) om Sofi Hultman
fardtjanst

Fo1 Eilfal.luenllgt lag (1997:736) om Mia Svensson
fardtjanst

F23 Bifall «::-nllgF Iagc (1998: 1276) om Sofi Hultman
parkeringstillstand

Fo1 Eilfal_luenllgt lag (1997:736) om Sofi Hultman
fardtjanst

Fo1 E:lfal_luenllgt lag (1997:736) om Sofi Hultman
fardtjanst

Fo3 Bifall gnllgF Iag° (1998: 1276) om Sofi Hultman
parkeringstillstand

Fo1 E:lfal_luenllgt lag (1997:736) om Sofi Hultman
fardtjanst

Fo1 E:lfal_luenllgt lag (1997:736) om Sofi Hultman
fardtjanst

F2o E_>|falj en_l.l'gt lag (1997:735) om Sofi Hultman
riksfardtjanst

Fo1 Avslglg enligt lag (1997:736) om Sofi Hultman
fardtjanst

Fo1 Bl,llfal_luenllgt lag (1997:736) om Sofi Hultman
fardtjanst

Fo1 Bl,llfal_luenllgt lag (1997:736) om Mia Svensson
fardtjanst

Fo1 Bl,llfal_luenllgt lag (1997:736) om Sofi Hultman
fardtjanst

F23 Bifall (_anllgF Iago (1998: 1276 ) om Sofi Hultman
parkeringstillstand

Fo1 B.,Ilfal_luenllgt lag (1997:736) om Mia Svensson
fardtjanst

Fo1 Bnlfal_luenllgt lag (1997:736) om Sofi Hultman
fardtjanst

Fo1 Bnlfal_luenllgt lag (1997:736) om Sofi Hultman
fardtjanst

Fo1 I?ilfal_l__enllgt lag (1997:736) om Mia Svensson
fardtjanst

Fo1 Bifall enligt lag (1997:736) om Mia Svensson

fardtjanst

2 (3)

Besluts-
datum

2023-05-16
2023-05-17
2023-05-17
2023-05-17
2023-05-17
2023-05-17
2023-05-17
2023-05-22
2023-05-22
2023-05-22
2023-05-23
2023-05-23
2023-05-23
2023-05-23
2023-05-24
2023-05-24
2023-05-25
2023-05-25
2023-05-26
2023-05-26
2023-05-26
2023-05-29
2023-05-29
2023-05-29
2023-05-30

2023-05-30



jaanay
ENKOPINGS % KOMMUN

TF2023/619
TF2023/195

TF2023/616

TF2023/630

TF2023/634

TF2023/637

TF2023/636

TF2023/633

TF2023/635

TF2023/646

TF2023/650

TF2023/644

TF2023/642

TF2023/641

TF2023/653

TF2023/655

G. Vatten och avlopp

Dnr

TF2023/404

H. Maltid

F.2.1
F.2.1

F.2.3

F.2.2
F.2.2

F.2.1
F.2.1
F.2.1
F.2.1
F.2.1
F.2.2
F.2.1
F.2.1
F.21
F.2.1

F.2.1

Paragraf i

FELIHITTAR INTE
REFERENSKALLA.

Bifall enligt lag (1997:736) om fardt

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1998: 1276) om

parkeringstillstand
Bifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Bifall enligt lag (1997:735) om

riksfardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

delegations- | Beslutsmening

ordningen

G.1

Beslut om att ansluta fastigheter

utanfor VA-omradet till den allmanna

VA-anlaggningen

Sofi Hultman

Mia Svensson
Sofi Hultman

Sofi Hultman
Sofi Hultman

Sofi Hultman
Sofi Hultman
Mia Svensson
Mia Svensson
Sofi Hultman
Sofi Hultman
Sofi Hultman
Sofi Hultman
Mia Svensson
Sofi Hultman

Mia Svensson

Beslutande
tjdnsteman

3(3)

2023-05-30
2023-05-30

2023-05-30

2023-05-31
2023-05-31

2023-06-01
2023-06-01
2023-06-02
2023-06-02
2023-06-05
2023-06-05
2023-06-05
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-08

2023-06-08

Besluts-
datum

Danielle Littlewood 2023-05-05
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